給 水 装 置 工 事 完 了 届（ 給 水 開 始 届 ）

吉 富 町 長  殿

給水装置設置場所   吉富町大字      番地

工 事 種 別    新設 ・ 流末新設 ・ 増設 ・ 改造 ・ 修繕 ・ 撤去

標記の工事が完了しましたので、別紙竣工図面及び使用材料明細書を添えてお届けします。

令和  年  月  日

住  所

給 水 装 置 所 有 者       氏 名

住  所

  給水申込者（水道使用者）   氏  名

給 水 申 込 年 月 日                       令和  年  月  日

町指定給水装置工事事業者名

メーター取付

種 別 口 径 メーター番号 取付時指針 開始年月日

専・営・団

  年   月   日